О внесении дополнений в постановление акимата города Уральска от 31 марта
2011 года N 586 "Об организации социальных рабочих мест для целевых групп
населения на 2011 год по городу Уральску"

Утративший силу
Постановление акимата города Уральска Западно-Казахстанской области от 9
cентября 2011 года N 2137. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Западно-Казахстанской области 11 октября 2011 года N 7-1-213. Утратило силу -
постановлением акимата города Уральска Западно-Казахстанской области от 15
декабря 2011 года N 3170
      Сноска. Утратило силу - Постановлением акимата города Уральск
Западно-Казахстанской области от 15.12.2011 N 3170
      Руководствуясь  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О Законом
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
",  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости населенияЗаконом
", учитывая запросы и предложения от предприятий города, акимат города

:П О С Т А Н О В Л Я Е Т
      1. Внести в  акимата города Уральска "Об организации постановление
социальных рабочих мест для целевых групп населения на 2011 год по городу
Уральску" от 31 марта 2011 года N 586 (зарегистртированное в Реестре
государственной ркгистрации нормативных правовоых актов за N 7-1-207,
опубликованное 19 мая 2011 года в газете "Жайық үні" N 20 и 20 мая 2011 года в
газете "Пульс города" N 20) следующие дополнения:
       к указанному постановлению "Перечень учреждений, приложение
организаций, предприятий и общественных объединений на которых
организованы социальные рабочие места для целевых групп на 2011 год по
городу Уральску" дополнить строками, порядковыми номерами 57, 58, 59, 60, 61,
62 ,  63 ,  64 ,  65  следующего  содержания :
      "57. Многоотраслевое государственное коммунальное
дорожно-эксплуатационное предприятие Отдела жилищно-коммунального
хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог города Уральска
А к и м а т а  г о р о д а  У р а л ь с к а ;
      58. Государственное коммунальное предприятие "Көркем Орал" (на праве
хозяйственного ведения) государственного учреждения "Отдел культуры и
развития языков города Уральска" акимата города Уральска";
      59. Товарищество с ограниченной ответственностью "Теміржолсу-Ақтөбе";

      60. Товарищество с ограниченной ответственностью "AKELA";
      61. Потребительский кооператив собственников квартир "Шанырак";
      62. Кооператив собственников квартир "МУРКЕР";
      63. Частный предприниматель Надыршина Оксана Алексеевна;
      64. Частный предприниматель Турсынова Ляна Алексеевна;
      65. Частный предприниматель Бисенгалиева Айнагуль Тулегеновна.".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого
о ф и ц и а л ь н о г о  о п у б л и к о в а н и я .
      3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима города Сафималиева А. С.
      Аким города                      С. Оразов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан